1

2025 年８月 20 日

各 位

会 社 名  株式会社アプライズ

(コード番号  134A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 岩堀 克英

問合せ先 取締役管理部長 行方 亜美

T  E  L  03-6388-0835

U  R  L  http://upraise.pw/

定款の一部変更に関するお知らせ

株式会社アプライズ(以下「当社」といいます。)は、本日開催の取締役会において、「定款の

一部変更の件」を第１号議案として 2025 年 10 月 10日開催予定の臨時株主総会(以下「本臨時株

主総会」といいます。)に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

今後の当社の多様な事業展開に備えるため、当社の事業目的を追加するものであります。

２．変更の内容

                          （下線部分が変更箇所）

現行定款 変更案

第１章 総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

 １～1２   （条文省略）

（新設）

（新設）

（新設）

 １３     （条文省略）

第１章 総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

 １～1２ （現行どおり）

 １３．教育訓練事業

 １４．貨物軽自動車運送事業

 １５．一般貨物自動車運送事業

 １６  （現行どおり）

2

３．日程

 （１）定款変更のための株主総会開催日     2025 年 10 月 10 日（金）（予定）

 （２）定款変更の効力発生日          2025 年 10 月 10 日（金）（予定）

   以上